
 

Słupsk, 27 listopada 2020 r. 

RPI.031.2.2020.II 

 

 Pan 

Jan Olech 

Przewodniczący 

Rady Powiatu Słupskiego 
 

 

 

Autopoprawka do projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr XXII/212/2020 Rady 

Powiatu Słupskiego z dnia 27 października 2020 roku w sprawie powierzenia Gminie Słupsk 

zadania publicznego polegającego na zarządzaniu drogami powiatowymi na terenie Gminy 

Słupsk 

 

Zarząd Powiatu Słupskiego zwraca się z prośbą o przyjęcie autopoprawki do projektu uchwały 

zmieniającej uchwałę nr XXII/212/2020 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 27 października 2020 roku 

w sprawie powierzenia Gminie Słupsk zadania publicznego polegającego na zarządzaniu drogami 

powiatowymi na terenie Gminy Słupsk poprzez nadanie nowego brzmienia projektowi uchwały: 

 

UCHWAŁA NR .................... 

RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia .................... 2020 r. 

 w sprawie zmiany uchwały nr XXII/212/2020 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 27 października 2020 r. 

w sprawie powierzenia Gminie Słupsk zadania publicznego polegającego na zarządzaniu drogami 

powiatowymi położonymi na terenie Gminy Słupsk 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 470 z późn. zm.1), uchwala się, co następuje:  

fnote://AF537224-DAD1-48F7-941D-A73CB444146F/


2 

§ 1. W uchwale nr XXII/212/2020 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 27 października 2020 r. w sprawie 

powierzenia Gminie Słupsk zadania publicznego polegającego na zarządzaniu drogami powiatowymi 

położonymi na terenie Gminy Słupsk wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„nr 1111G na odcinku Wielichowo - Strzelino - DK nr 21 - Włynkowo - do DK nr 21 o długości 10,50 

km,” 

2. w § 1 skreśla się punkty nr 11 i 12. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Uzasadnienie do dokonanej zmiany: 

 

Ze względu na zmianę kategorii drogi z wojewódzkiej  nr 210 na drogę krajową nr 21 należało 

zmienić nazwę odcinka drogi oraz nadać nowe brzmienie projektowi uchwały. 

 

 

Starosta Słupski 

Paweł Lisowski 

 


